様式第１号（第５条関係）

明日香村農業従事者支援事業補助金交付申請書

年　　月　　日
明日香村長　殿

申請者の住所
氏名　　　　　　　　　　　　　 ㊞
電話

明日香村農業従事者支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて
申請します。
記

１　交付申請額　　 金　　　　　　　　　　　　 円　（千円未満切捨）

２　事業内容
	種　別
	型番・施設規模等
	金額（税込）
	備　考

３　経費内訳
	総 事 業 費
(A)＋(B)＋(C)
	負　　担　　区　　分
	備　考

	補 助 金 (A)
	自己負担金 (B)
	そ の 他 (C)

	円
	円

	円

４　事業完了（予定）年月日
　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

５　添付書類
（１）取得する機械等の性能及び規模等の詳細が分かる書類
（２）見積書の写し
（３）令和３年度納税証明書
（４）その他村長が必要と認める書類

様式第２号（第５条関係）

＜　誓　約　書　＞

以下のとおり誓約します。
※ 誓約の場合、□にチェックを入れてください。

□　明日香村農業従事者支援事業による支援を受けて、村内で生産した農産物又は加工品の販売を行います。

□　今後も５年以上継続して村内で農業を営むことを誓約します。

□	事業により取得した機械又は施設は、補助の目的に反して使用、売却、譲渡、廃棄、交換、又は担保に供することはありません。

□　不正受給が判明した場合には、要綱に従い補助金の返還を行います。

□　自己又は法人の構成員・役員等は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成３年法律第77号)第２条第２号に規定する暴力団又は同条第６号に規定する暴力団員若しくは暴力団密接関係者ではありません。

（記名押印又は署名）
氏名（法人の場合は、名称及び代表者職・氏名）

　印

様式第４号（第８条関係）

明日香村農業従事者支援事業実績報告書

年　　　月　　　日
明日香村長　殿

報告者の住所
氏名　　　　　　　　　　　　　 ㊞
電話

　　年　　月　　日付け　　　第　　号で補助金の交付決定を受けた明日香村農業従事者支援事業補助金について、明日香村農業従事者支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　補助金交付決定額　　 金　　　　　　　　　　　　 円

２　事業内容
	種　別
	型番・施設規模等
	金額（税込）
	備　考

３　経費内訳
	総　事　業　費
(A)＋(B)＋(C)
	負　　担　　区　　分
	備　　考

	補 助 金 (A)
	自己負担金 (B)
	そ の 他 (C)

	円
	円

	円

４　添付書類
（１）取得した機械等の支払いを証する書類
（２）その他村長が必要と認める書類
様式第５号（第８条関係）

明日香村農業従事者支援事業補助金交付請求書

金　　　　　　　　　　　 円

年　　月　　日付け　　　第　　号で補助金の交付決定を受けた明日香村農業従事者支援事業補助金について、明日香村農業従事者支援事業補助金交付要綱第８条の規定により請求します。

年　　月　　日

明日香村長　殿

請求者の住所
氏名　　　　　　　　　　　　　 ㊞
電話

	振　　込　　先
	金融機関名
	銀　行・信用金庫
農　協・信用組合
	本店・支店
本所・支所

	預金の種類
	普 通 ・ 当 座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

※通帳の写しを添付してください。